
Název 

školy

Zřizov

atel
IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostav

ba MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifikován

y KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1
Úprava škoní zahrady - 

1. etapa
Úprava terénu, nové pískoviště 170 000 144 500 2022 2025 ne ne

2
Úprava školní zahrady - 

2. etapa

Úprava prostranství vstupu do 

zahrady - odstranění starých 

betonů a nahrazení novým 

vhodným materiálem

500 000 425 000 2022 2025

3

Obnova sociálního 

zázemí zaměstnanců v 

MŠ

Celková obnova  - výměna ZTI, 

zařizovací předměty, obklady, 

svítidla

250 000 212 500 2022 2025 ne ne

4
Modernizace vybavení 

MŠ
Modernizace vybavení MŠ 250 000 212 500 20222 2025 ne ne

5 Výměna oken MŠ Výměna oken ve skladech MŠ 100 000 85 000 2025 2027 ne ne

6 Renovace kuchyně MŠ Výměna obkladů a dlažby 300 000 255 000 2025 2027 ne ne

7 Zateplení stropu MŠ
Zateplení mezipůdního

prostoru
500 000 425 000 2025 2026 ne ne

8
Modernizace 

tělocvičny

Renovace podklahy, stěn, 

instalace nových bezpečnostních 

prvků, pořízení nového 

tělosvičného náčiní pro dětí 3 - 6 

let

500 000 425 000 2022 2025

9
Rekonstrukce 

schodiště a dveří MŠ

Rekonstrukce schodiště, výměna 

venkovních dveří
300 000 255 000 2022 2027 ne ne

10
Modernizace školní 

zahrady MŠ

Pořízení herních prvků a 

venkovního mobiliáře včetně 

drobných terénních úprav

300 000 255 000 2022 2027 ne ne

11
Modernizace vybavení 

MŠ II. etapa
Pořízení nového vybavení do MŠ 350 000 297 500 2022 2027 ne ne

12

Rekonstrukce 

vnitřních prostor v MŠ 

II. etapa

Rekonstrukce podlah, sociálního 

zařízení a další
500 000 425 000 2022 2027 X ne ne

13
Obnova 

elektroinstalace

Výměna vodičů a svítidel - 

zrealizované, výměna rozvaděče
150 000 127 500 2024 2026 ne ne

14 Obnova podlah Celková obnova dlažby 300 000 255 000 2022 2026 ne ne

15
Digitalizace učebny - z 

části zrealizované

Pořízení moderní výukové

techniky
150 000 127 500 2024 2026 ne ne

16
Modernizace vybavení 

MŠ

Modernizace vybavení ve třídě 

(nábytek, výukové pomůcky)a 

vybavení v zázemí MŠ

300 000 255 000 2024 2025

17
Modernizace vybavení 

MŠ II. etapa
Výměna lehátek, řešení 

úložného prostoru na lůžkoviny

300 000 255 000 2024 2025 X

18
Modernizace školní 

zahrady v MŠ II. etapa

Pořízení nových herních prvků a 

venkovního mobiliáře včetně 

drobných terénních úprav

200 000 170 000 2022 2025

19

Modernizace školní 

zahrady v MŠ III. 

etapa

Terénní úpravy, nové výukové 

prvky, stínění
400 000 340 000 2024 2025 ne ne

20
Rekonstrukce budovy 

MŠ

Oprava střechy a zateplení 

budovy MŠ
2 500 000 2 125 000 2024 2025 ne ne

21

Modernizace vybavení 

do stravovacího 

zařízení

Pořízení vybavení do

stravovacího zařízení sloužícího

pro MŠ a ZŠ

400 000 340 000 2022 2025 ne ne

22
Modernizace vybavení 

v MŠ
Modernizace vybavení v MŠ 200 000 170 000 2022 2025

23
Revitalizace zahrady 

MŠ
Modernizace prvků zahrady MŠ 500 000 425 000 2024 2025 ne ne

24
Rekonstrukce prostor 

MŠ

Rekonstrukce vnitřních a

venkovních prostor budovy MŠ
5 500 000 4 675 000 2024 2027 ne ne

25
Rekonstrukce prostor 

v MŠ 2
Rekonstrukce toalet v MŠ 5 000 000 4 250 000 2024 2027 ano ne

26
Modernizace školní 

zahrady MŠ

Pořízení nových herních prvků 

na školní zahradu MŠ
2 000 000 1 700 000 2024 2027 ne ne

27
Modernizace školní 

zahrady MŠ 2

Úpravy terénu na školní zahradě 

v MŠ
1 000 000 850 000 2024 2027 ne ne

28
Modernizace školní 

zahrady MŠ 3
Nové oplocení školní zahrady MŠ 500 000 425 000 2024 2027 ne ne

29
Modernizace vybavení 

do MŠ
Modernizace vybavení do MŠ 1 500 000 1 275 000 2024 2027 ne ne

30
Modernizace kotelny 

v MŠ

Výměna kotlů, tepelného 

čerpadla
4 000 000 3 400 000 2024 2027 ne ne

31
Modernizace kuchyně 

v MŠ
Nová podlaha, zařízení kuchyně 2 000 000 1 700 000 2024 2027 ano ne

32
Obnova zeleně v okolí 

budovy MŠ

Parková úprava pozemku u 

budovy MŠ
500 000 425 000 2024 2027 ne ne

33

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 

Ja
ro

m
ěř

ic
e,

 o
kr

es
 S

vi
ta

vy

O
b

ec
 J

ar
o

m
ěř

ic
e

70985758 007589614 650052960
Modernizace vybavení 

MŠ

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

Ja
ro

m
ěř

ic
e

Modernizace vybavení MŠ 250 000 212 500 2022 2025 ne ne

34 Krásná a funkční třída Obnova zařízení tříd MŠ 200 000 170 000 2022 2025 ne ne

35 Učení nás baví Pořízení pomůcek k polytechnické výuce100 000 85 000 2022 2025 ne ne

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 J
ev

íč
ko

Je
ví

čk
o

P
ar

d
u

b
ic

ký

007586931

M
ěs

to
 J

ev
íč

ko

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

60009968770944601

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

D
lo

u
h

á 
Lo

u
čk

a

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 C
h

o
rn

ic
e,

 o
kr

es
 S

vi
ta

vy

O
b

ec
 C

h
o

rn
ic

e

71003151 007586876 650051742

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

C
h

o
rn

ic
e

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

, 

D
lo

u
h

á 
Lo

u
čk

a,
 o

kr
es

 S
vi

ta
vy

O
b

ec
 D

lo
u

h
á 

Lo
u

čk
a

70986321 007586965 650052757

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 D
ět

ři
ch

o
vu

 M
o

ra
vs

ké
 T

ře
b

o
vé

, o
kr

es
 S

vi
ta

vy

O
b

ec
 D

ět
ři

ch
o

v 
u

 M
o

ra
vs

ké
 T

ře
b

o
vé

70999414 007587571 600100065

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

D
ět

ři
ch

o
v 

u
 M

o
ra

vs
ké

 T
ře

b
o

vé

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 B
ře

zi
n

a,
 o

kr
es

 S
vi

ta
vy

O
b

ec
 B

ře
zi

n
a

75019175 007586809 600099580

P
ar

d
u

b
ic

ý

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 B
is

ku
p

ic
e,

 o
kr

es
 S

vi
ta

vy

O
b

ec
 B

is
ku

p
ic

e

71003126 007587473 600099580

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

B
is

ku
p

ic
e

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

B
ře

zi
n

a

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu

Kraj 

realiza

ce 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realiza

ce

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

zrealizované

zrealizované

zrealizované

zrealizované

zrealizované



36
Energetické úspory 

MŠ

Instalace fotovoltaických panelů 

na střechu MŠ
2 000 000 1 700 000 2024 2025 ne ne

37 Ve školce nám chutná Vybavení školní kuchyně 200 000 170 000 2024 2025 ne ne

38

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

eř
sk

á 

šk
o

la
 K

ře
n

o
v,

 o
kr

es
 S

vi
ta

vy

O
b

ec
 K

ře
n

o
v

71004874 007587635 650056035
Modernizace vybavení 

v MŠ

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

K
ře

n
o

v

Modernizace vybavení v MŠ 250 000 212 500 2022 2025 ne ne

39 Modernizace výuky
Pořízení interaktivních

výukových prvků do MŠ (včetně

odloučeného pracoviště)

400 000 340 000 2025 2027 ne ne

40

Adaptace podkroví

budovy MŠ Nová Ves,

Nová Ves 35

Přestavba původního prostoru

půdy na lehárnu se sociálním

zázeím pro děti a úklidovou

místností

2 000 000 1 700 000 2025 2027 ne ne

41
Modernizace skladu

potravin

Modernizace skladu potravin

včetně pořízení nerezového

nábytku a regálů

300 000 255 000 2024 2026

42
Rekonstrukce podlahy

v jídelně
Rekonstrukce podlahy v jídelně 500 000 425 000 2022 2025

43
Rekonstrukce 

oplocení MŠ
Rekonstrukce plotů a bran v MŠ 500 000 425 000 2021 2025

44 Keramická dílna Keramická dílna 1 200 000 1 020 000 2025 2027 ne ne

45 Rekuperace vzduchu Rekuperace vzduchu 600 000 510 000 2025 2027 ne ne

46 Dopravní hřiště
Rozvoj dopravní výchovy dětí a

jejich bezpečnosti
300 000 255 000 2022 2025

47
Rekonstrukce školní 

zahrady v MŠ

Pořízení herních prvků a

venkovního mobiliáře včetně

drobných terénních úprav

300 000 255 000 2021 2025

48
Rekonstrukce budovy 

MŠ

Rekonstrukce budovy MŠ (např.

topení, elektroinstalace, vnitřní

prostory)

3 000 000 2 550 000 2021 2027 ne ne

49
Modernizace vybavení 

a zázemí MŠ

Modernizace vybavení

v prostorách MŠ
500 000 425 000 2021 2027 ne ne

50
Modernizace školní 

kuchyně

Modernizace vybavení kuchyně,

skladu potravin
1 000 000 850 000 2024 2027 ne ne

51

Modernizace 

venkovního prostoru 

MŠ

Pořízení venkovního altánu a

laviček na školní zahradu
500 000 425 000 2024 2027 ne ne

52
Vybudování zázemí 

pro další oddělení MŠ

Vybudování zázemí pro další 

oddělení MŠ
2 500 000 2 125 000 2022 2025 X

53
Modernizace školní 

zahrady v MŠ

Pořízení herních prvků a 

venkovního mobiliáře včetně 

drobných terénních úprav

1 000 000 850 000 2022 2025 ne ne

54
Rekonstrukce školní 

kuchyně

Rekonstrukce prostor školní 

kuchyně, pořízení nového 

vybavení do kuchyně, oddělené 

zásobování do kuchyně

3 000 000 2 550 000 2024 2027 X ano ano

55
Rekonstrukce 

vnitřních prostor MŠ

Rekonstrukce vnitřních prostor 

MŠ (nová zděná nástavba v půdních 

prostorách, elektroinstalace, rekuperace, 

zabezpečení přístupu do kychyně, 

propojení denních místností MŠ, izolace 

proti zemní vlhkosti, rekonstrukce 

sklepa)

5 500 000 4 675 000 2025 2027

X (zajištění 

revizních 

požadavků)

ano ano

56
Modernizace 

venkovního hřiště MŠ
Pořízení nových herních prvků 500 000 425 000 2025 2027 rozpracované ne

57
Rekonstrukce fasády a 

zateplení budovy MŠ

Zateplení budovy, výměna 

otvorových výplní
2 390 000 2 031 500 2025 2027 ano ano

58 Rekonstrukce střechy
Kompletní rekonstrukce střechy, 

včetně zateplení stropů, nového 

hromosvodu, solární ohřev vody

3 770 000 3 204 500 2025 2027 ano ano

59
Bezbariérový vstup do 

MŠ

Demolice stávajícího schodiště a 

vybudování nového s 

bezbariérovým vstupem + 

rekonstrukce navazujícího 

chodníku

500 000 425 000 2025 2027 ano ano

60
Obnova fasády hlavní

budovy ve dvoře

Obnova obvodového pláště

hlavní budovy ve dvoře
1 000 000 850 000 2022 2027 ano ne

61
Obnova fasády

objektu MŠ Zvoneček

Obnova fasády vč. zateplení

obvodového pláště
1 800 000 1 530 000 2022 2027 ano ne

62
Modernizace školních

zahrad v MŠ II. etapa

Pořízení herních prvků a

venkovního mobiliáře včetně

drobných terénních úprav

2 000 000 1 700 000 2020 2027 ne ne

63

Odstranění zemní

vlhkosti budov MŠ

Boršov a MŠ

Piaristická

Odstranění zemní vlhkosti budov

MŠ Boršov a MŠ Piaristická
2 000 000 1 700 000 2019 2025 ne ne

64 Rekonstrukce kuchyně
Rekonstrukce kuchyně MŠ

Piaristická
15 000 000 12 750 000 2024 2027 ano ano

65
Výměna střešní

krytiny MŠ Boršov
Rekonstrukce střechy 3 000 000 2 550 000 2024 2027 ano ne

66 Obnova fasády Obnova fasády 1 100 000 935 000 2024 2028 ne ne

67
Modernizace školních

zahrad v MŠ

Pořízení herních prvků a

venkovního mobiliáře včetně

drobných terénních úprav

(přístupové chodníky, venkovní

schodiště, apod.)

500 000 425 000 2024 2028 ne ne

68
Zateplení a snížení

stropů 

Zateplení a snížení stropů ve

třídách a lehárnách - 3 třídy
400 000 340 000 2024 2028 ne ne

zrealizované

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 M
la

d
ěj

o
v 

n
a 

M
o

ra
vě

, o
kr

es
 S

vi
ta

vy

O
b

ec
 M

la
d

ěj
o

v 
n

a 
M

o
ra

vě

70995125

P
ar

d
u

b
ic

ký

600099725

M
la

d
ěj

o
v 

n
a 

M
o

ra
vě

007587058

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

Li
n

h
ar

ti
ce

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 

m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 

M
ěs

te
čk

o
 T

rn
áv

ka
, 

O
b

ec
 M

ěs
te

čk
o

 

Tr
n

áv
ka

71011731 007587031 650052081

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

M
ěs

te
čk

o
 T

rn
áv

ka

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 L
in

h
ar

ti
ce

, o
kr

es
 S

vi
ta

vy

O
b

ec
 L

in
h

ar
ti

ce

75017342 007587121 600100375

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 K
u

n
či

n
a,

 o
kr

es
 S

vi
ta

vy

O
b

ec
 K

u
n

či
n

a

70997926 007587481 600099989

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

K
u

n
či

n
a

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 J
ev

íč
ko

Je
ví

čk
o

P
ar

d
u

b
ic

ký

007586931

M
ěs

to
 J

ev
íč

ko

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

60009968770944601

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

P
ar

d
u

b
ic

ký

60009955570880611

I. 
M

at
eř

sk
á 

šk
o

la
, P

ia
ri

st
ic

ká
 1

3
7

, M
o

ra
vs

ká
 

Tř
eb

o
vá

, o
kr

es
 S

vi
ta

vy

M
ěs

to
 M

o
ra

vs
ká

 T
ře

b
o

vá

003366952

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

II.
 M

at
eř

sk
á 

šk
o

la
, J

ir
ás

ko
va

 1
1

4
1

, M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

, o
kr

es
 

Sv
it

av
y

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

60010030870880603

M
ěs

to
 M

o
ra

vs
ká

 T
ře

b
o

vá

108040143

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

zrealizované

zrealizované

zrealizované

zrealizované

zrealizované





cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digi. tech.5)

1 Pořízení ICT vybavení Pořízení ICT vybavení 250 000 212 500 2022 2025 X X X ne ne

2 Bezbariérový přístup Bezbariérový přístup 1 000 000 850 000 2022 2025 ne ne

3
Rekonstrukce budovy ZŠ 

včetně odborných učeben 

Rekonstrukce budovy ZŠ včetně 

odborných učeben
18 000 000 15 300 000 2021 2025 X X X X X ano ano

4
Modernizace vybavení do 

stravovacího zařízení

Pořízení vybavení do

stravovacího zařízení sloužícího

pro MŠ a ZŠ

400 000 340 000 2022 2025 ne ne

5
Rekonstrukce školní 

zahrady v ZŠ

Pořízení herních prvků do 

školní zahrady
1 000 000 850 000 2022 2025 ne ne

6
Rekonstrukce prostor ZŠ 

včetně kmenových učeben

Rekonstrukce prostor 

včetně kmenových učeben
1 000 000 850 000 2022 2025 X ne ne

7
Modernizace odborných 

učeben ZŠ

Odborná učebna chemie a 

fyziky, učebna cizích jazyků
1 500 000 1 275 000 2024 2027 X X X X X X ne ne

8 Školní dílny
Vybudování zázemí a vybavení 

pro školní dílny pro ZŠ 2. 

stupeň

3 000 000 2 550 000 2024 2027 X X X X ne ne

9 Venkovní učebna ZŠ
Venkovní učebna ZŠ pro 2. 

stupeň
4 000 000 3 400 000 2022 2025 X X X X X X X ano ano

10 Zahradní prvek ZŠ
Zahradní přístřešek do ZŠ pro 1. 

stupeň
1 000 000 850 000 2024 2027 X X X X X X X ne ne

11 Bezbariérový přístup Bezbariérový přístup 1 000 000 850 000 2024 2027 ne ne

12

Realizace školního 

relaxačního parku se 

stáním pro auta

Úprava plochy za školou - zeleň, 

stání pro auta u budovy 1. a 2. 

stupně ZŠ

3 000 000 2 550 000 2024 2027 ne ne

13
Adaptace prostor školy 

II.st. ZŠ

Adaptace prostor v přízemí 

budovy II. stupně ZŠ
5 000 000 4 250 000 2024 2027 X X X X X X X X ne ne

14

Rekonstrukce školní 

kuchyně a modernizace 

vybavení kuchyně

Vybudování zázemí pro 

škrabku, výlevku, sklad
4 000 000 3 400 000 2024 2027 ne ne

15 Střecha budovy I. st. ZŠ
Výměna střešní krytiny na 

budově I. stupně ZŠ
3 000 000 2 550 000 2024 2027 ne ne

16
Obnova zeleně před 

budovou 2. stupně ZŠ

Parková úprava pozemku u 

budovy 2.stupně ZŠ
500 000 425 000 2024 2027 ne ne

17
Obnova zeleně v okolí 

budovy 1. stupně ZŠ

Parková úprava pozemku u 

budovy 1.stupně ZŠ
500 000 425 000 2024 2027 ne ne

18
Modernizace vybavení 

do ZŠ
Modernizace vybavení do ZŠ 1 500 000 1 275 000 2024 2027 X X X X X X X X ne ne

19
Modernizace vybavení 

kmenových tříd II. etapa

Modernizace vybavení 

kmenových tříd
800 000 680 000 2024 2027 X X X X X X X ne ne

20
Modernizace vybavení 

školní knihovny

Modernizace vybavení školní 

knihovny
500 000 425 000 2024 2027 X X X X X ne ne

21

Modernizace školní 

zahrady pro výuku 

praktických činností

Modernizace školní zahrady ZŠ 500 000 425 000 2022 2025 X X X X X ne ne

22
Rekonstrukce budovy

školy II. st. ZŠ

Postupná rekonstrukce

vnitřních a venkovních prostor

budovy školy II. stupně

6 500 000 5 525 000 2024 2027 X X X X X X X X ano ne

23
Rekonstrukce budovy

školy I. st. ZŠ

Postupná rekonstrukce

vnitřních a venkovních prostor

budovy školy I. stupně

5 500 000 4 675 000 2024 2027 X X X X X X X X ne ne

24
Rekonstrukce kotelny II.

stupně ZŠ

Výměna kotlů, pořízení

tepelného čerpadla,

rekonstrukce kotely v budově

II. stupně

4 000 000 3 400 000 2024 2027 ano ne

25
Rekonstrukce kotelny I.

stupně ZŠ

Výměna kotlů - zrealizované, 

pořízení tepelného čerpadla,

rekonstrukce kotelny v budově

I. stupně

700 000 595 000 2022 2025 ano ne

vnitřní/venk

ovní zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

00250684071003151

O
b

ec
 C

h
o

rn
ic

e

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 C
h

o
rn

ic
e,

 o
kr

es
 S

vi
ta

vy

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

D
lo

u
h

á 
Lo

u
čk

a

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

C
h

o
rn

ic
e

650051742

O
b

ec
 D

lo
u

h
á 

Lo
u

čk
a

70986321 002506297 650052757

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

e
řs

ká
 š

ko
la

, D
lo

u
h

á 

Lo
u

čk
a,

 o
kr

es
 S

vi
ta

vy

P
ar

d
u

b
ic

ký

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností 

- realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahájení 

realizace
konektivita

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

závažný nedostatek identifikován KHS



26 Solární panely 1
Solární panely na střechu 2

stupně
4 000 000 3 400 000 2024 2027 ano ne

27 Solární panely 2
Solární panely na střechu 1.

stupně
4 000 000 3 400 000 2024 2027 ne ne

28 Rekonstrukce toalet v ZŠ
Kompletní rekonstrukce toalet

na 1. stupnci v 1. a 2. patře
3 000 000 2 550 000 2022 2025

29
Rekonstrukce cvičebny

na 1. stupni 

Kompletní rekonstrukce

cvičebny na 1. stupni
2 000 000 1 700 000 2022 2025

30
Rekonstrukce tělocvičny

na 2. stupni

Rekonstrukce parketové

podlahy a obložení
800 000 680 000 2024 2027 X X ne ne

31

Půdní vestavba (nové 

odborné učebny v 

půdních prostorách 

školy)

Půdní vestavba (nové 

odborné učebny v půdních 

prostorách školy), včetně 

vybavení 

39 000 000 33 150 000 2022 2025 X X X X X ano ano

32 Venkovní učebna
Venkovní učebna včetně 

mobiliáře a dalšího vybavení
1 000 000 850 000 2023 2025 X X X X X ne ne

33
Modernizace vybavení 

odborných učeben

Modernizace vybavení 

odborných učeben
15 000 000 12 750 000 2022 2025 X X X X X ne ne

34

Modernizace digitálních 

technologií, digitalizace a 

konektivita

Modernizace digitálních 

technologií, digitalizace a 

konektivita

3 000 000 2 550 000 2022 2025 X X X X X ne ne

35 Bezbariérový přístup Bezbariérový přístup 1 000 000 850 000 2022 2025 X X X X ne ne

36

Rekonstrukce 

stravovacího zařízení a 

jídelny

Celková rekontrukce školní 

kuchyně a jídelny včetně 

pořízení vybavení

4 500 000 3 825 000 2021 2025

37
Modernizace kmenových 

tříd II.etapa

Stavební práce - podlahy, 

ostění, atd.
500 000 425 000 2022 2025 ne ne

38 Modernizace vybavení ZŠ

Modernizace vybavení v 

kmenových třídách, v 

kabinetech a zázemí 

kmenových tříd, modernizace 

výuky

250 000 212 500 2022 2025 ne ne

39 Bezbariérový přístup Bezbariérový přístup 500 000 425 000 2022 2025 ne ne

40 Rekonstrukce výtahu Rekonstrukce výtahu 1 500 000 1 275 000 2022 2025 ne ne

41
Rozšíření kapacity školní 

družiny

Rozsšíření kapacity školní 

družiny do prostor budovy v 

Panském dvoře. Nové 

vybavení prostor školní 

družiny.

1 000 000 850 000 2022 2025 X ne ne

42
Rekonstrukce skleníku - 

zrealizováno

Obnova a úprava stávajícího 

zchátralého a nefunkčního 

skleníku

200 000 170 000 2022 2025 ne ne

43 Rekontrukce kotelny Rekonstrukce kotelny 3 000 000 2 550 000 2022 2025 ne ne

44 Rekonstrukce budovy ZŠ

Rekonstrukce budovy ZŠ 

(rozvody vody a další 

stavební práce)

1 000 000 850 000 2022 2025 ne ne

45
Rekonstrukce 

přírodovědné učebny

Rekonstrukce a modernizace 

stávajícího vybavení učebny 

ZŠ

2 000 000 1 700 000 2023 2025 x x x ne ne

46 Zřízení jazykové učebny

Rekonstrukce a modernizace 

stávajícího vybavení učebny 

ZŠ

2 000 000 1 700 000 2023 2025 x x ne ne

47
Učebna a vybavení pro 

výuku ICT

Rekonstrukce a pořízení 

vybavení pro učebnu ZŠ
2 000 000 1 700 000 2023 2025 x ne ne

48 Nástavba ZŠ Jevíčko

Vývstavba nových tříd ve 2. 

NP spojovacího krčku mezi 

učebnovou a tělocvičnovou 

částí

20 000 000 17 000 000 2024 2025
ano 

(studie)
ne

49 Energetické úspory ZŠ
Instalace fotovoltaických 

panelů na střechu ZŠ Jevíčko
5 000 000 4 250 000 2024 2025 ne ne

50
Modernizace učebny 

fyziky včetně vybavení

Modernizace učebny fyziky 

včetně vybavení
2 000 000 1 700 000 2022 2025 X X X ne ne

51
Modernizace učebny 

chemie včetně vybavení

Modernizace učebny chemie 

včetně vybavení
2 000 000 1 700 000 2022 2025 X X X ne ne

00250684071003151

O
b

ec
 C

h
o

rn
ic

e

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

e
řs

ká
 š

ko
la

 C
h

o
rn

ic
e,

 o
kr

es
 S

vi
ta

vy

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

C
h

o
rn

ic
e

650051742

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

e
řs

ká
 š

ko
la

 J
ar

o
m

ěř
ic

e,
 o

kr
es

 S
vi

ta
vy

002506505

O
b

ec
 J

ar
o

m
ěř

ic
e

P
ar

d
u

b
ic

ký

65005603571004874

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

002506530

O
b

ec
 K

ře
n

o
v

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 K
ře

n
o

v,
 o

kr
es

 S
vi

ta
vy

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 J

ev
íč

ko

P
ar

d
u

b
ic

ký

60010054570996814

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

002506866

M
ěs

to
 J

ev
íč

ko

Je
ví

čk
o

zrealizované

zrealizované

65005296070985758

K
ře

n
o

v
Ja

ro
m

ěř
ic

e

zrealizováno



52
Modernizace digitálních 

technologií, konektivita

Modernizace digitálních 

technologií, konektivita
1 000 000 850 000 2022 2025 X X X ne ne

53 Bezbariérový přístup Bezbariérový přístup 800 000 680 000 2022 2025 ne ne

54 Venkovní učebna
Realizace moderní 

multimediální venkovní učebny
4 500 000 3 825 000 2023 2025 X X X X X X ano ne

55

Modernizace 

stravovacího zařízení 

a jídelny

Rekonstrukce prostor školní

kuchyně, pořízení vybavení

školní kuchyně, modernizace

jídelny

8 000 000 6 800 000 2022 2025 ne ne

56
Modernizace cvičné 

výukové kuchyňky

Obnova vybavení cvičné

kuchyňky pro výuku
200 000 170 000 2022 2025 ne ne

57 Zateplení budovy ZŠ 
Komplexní zateplení všech

budov ZŠ
4 500 000 3 825 000 2022 2025

58 Obnova tělocvičny
Kompletní výměna podlahy za

kvalitní a bezpečný povrch,

obnova nářadí v tělocvičně

1 000 000 850 000 2022 2025 ne ne

59
Modernizace školního 

hřiště na víceúčelové

Kompletní rekonstrukce hřiště 

u ZŠ na hřiště víceúčelové
4 000 000 3 400 000 2022 2025 ne ne

60
Obnova střechy, obnova 

inženýrských sítí

Rekonstrukce inženýrských sítí, 

rozvodů elektřiny, vody, topení, 

rekonstrukce střechy s 

možností fotovoltaiky

20 000 000 17 000 000 2022 2025 ne ne

61
Modernizace vybavení v 

ZŠ

Modernizace vybavení v 

kmenových třídách, v 

kabinetech a zázemí 

kmenových tříd, modernizace 

výuky

750 000 637 500 2022 2025 ne ne

62
Venkovní, školní a 

smyslová zahrada

Vybudování školní zahrady, 

smyslové zahrady, parku na 

trávení volného času pro žáky

4 000 000 3 400 000 2025 2026 ne ne

63 Učebna pro přírodní vědy Učebna pro přírodní vědy 1 000 000 850 000 2025 2027 X X X ne ne

64 Bezbariérový přístup Bezbariérový přístup 500 000 425 000 2025 2027 ne ne

65

Nová školní družina se 

sociálním zázemím, 

školní knihovnou a 

skladem školních 

pomůcek

Vybudování nové budovy 

školní družiny se sociálním 

zázemím, knihovnou a 

skladovacími prostory 

školních pomůcek.

4 000 000 3 400 000 2024 2026 X X
Příprava 

PD 2024
ne

66

Plošina na schody pro 

vozíčkáře, 

bezbariérovost

Plošina na schody pro 

vozíčkáře, bezbariérovost
1 000 000 850 000 2022 2025

67
Modernizace učebny 

informatiky

Modernizace učebny 

informatiky
2 000 000 1 700 000 2022 2025 X X X X ne ne

68
Venkovní učebna včetně 

vybavení

Venkovní učebna včetně 

vybavení
3 000 000 2 550 000 2022 2025 X X X X X ne ne

69
Odborné učebny, včetně 

vybavení - F, CH

Odborné učebny, včetně 

vybavení - Fy, CH
4 000 000 3 400 000 2022 2025 X X X X ne ne

70

Modernizace digitálních 

technologií, digitalizace a 

konektivita

Modernizace digitálních 

technologií, digitalizace a 

konektivita

1 500 000 1 275 000 2022 2025 X X X X X ne ne

71
Rekonstrukce budovy ZŠ  - 

nová okna, zateplení, 

venkovní žaluzie

Rekonstrukce budovy ZŠ  - nová 

okna, zateplení, venkovní 

žaluzie

20 000 000 17 000 000 2022 2025 ano
zpracováv

á se

72

Rekonstrukce a 

modernizace 

gastropavilovu

Rekonstrukce a modernizace 

gastro pavilonu vč. gastro 

zařízení a FVE

5 000 000 4 250 000 2022 2025 ano ano

73
Moedernizace zázemí a 

vybavení 
Výměna šatních skříněk 700 000 595 000 2023 2026 ne ne

74 Víceúčelové hřiště Nové víceúčelové hřiště 10 000 000 8 500 000 2022 2025 ne ne

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 K

u
n

či
n

a,
 o

kr
es

 

Sv
it

av
y

K
u

n
či

n
a

P
ar

d
u

b
ic

ký

60010043070997861

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

O
b

ec
 K

u
n

či
n

a

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 M
ěs

te
čk

o
 T

rn
áv

ka
, o

kr
es

 S
vi

ta
vy

71011731 650052081

M
ěs

te
čk

o
 T

rn
áv

ka

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

002506955

O
b

ec
 M

ěs
te

čk
o

 T
rn

áv
ka

P
ar

d
u

b
ic

ký

65005603571004874

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

002506530

O
b

ec
 K

ře
n

o
v

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

e
řs

ká
 š

ko
la

 K
ře

n
o

v,
 o

kr
es

 S
vi

ta
vy

zrealizováno

vyjmuto z IZ

K
ře

n
o

v

002506548



75 Přístavba ZŠ U Kostela

Vybudování odborných učeben 

pro přírodní vědy, jazyky, 

polytechnické vzdělávání, 

včetně zázemí, učeben pro 

školní družiny a infrastruktury 

pro komunitní aktivity

75 000 000 63 750 000 2022 2028 X X X X X ano ano

76
Přístavba ZŠ U Kostela, 2. 

část
Prostory pro stravování 10 000 000 8 500 000 2022 2028 ano ano

77
Přístavba ZŠ U Kostela, 3. 

část

Prostory pro mimoškolní 

aktivity
5 000 000 4 250 000 2022 2025 X ne ne

78
Výměna oken -

dokončení
Výměna oken - dokončení 2 000 000 1 700 000 2023 2025 ne ne

79
Rekonstrukce střešní

krytiny
Rekonstrukce střešní krytiny 4 000 000 3 400 000 2024 2027 ne ne

80
Vybudování školního

hřiště
Vybudování školního hřiště 6 000 000 5 100 000 2024 2027  ne ne

81
Rekonstrukce 

elektroinstalace
Rekonstrukce elektroinstalace 4 500 000 3 825 000 2024 2027 ano ne

82

Modernizace vybavení

pro zkvalitnění výuky

školy

Modernizace vybavení pro

zkvalitnění výuky školy
200 000 170 000 2020 2025 ne ne

83
Modernizace vybavení II.

etapa

Modernizace vybavení pro

zkvalitnění výuky školy
1 000 000 850 000 2022 2025 ne ne

84 Rekonstrukce tělocvičny
Nové obložení, oprava omítek,

výmalba
700 000 595 000 2023 2025 ne ne

85 Školní knihovna Školní knihovna 100 000 85 000 2021 2025 ne ne

86
Rekonstrukce 

elektroinstalace

Dokončení rekonstrukce

elektroinstalace v pavilonu U12

1. a 2 NP

0 2024 2027 ano ne

87
Rekonstrukce podlah

dvou tříd
Rekonstrukce podlah dvou tříd 500 000 425 000 2021 2025 ne ne

88
Modernizace vnitřních

prostor ZŠ

Modernizace vnitřních prostor

ZŠ
500 000 425 000 2 021 2025 ne ne

89
Modernizace okolí školy,

odpočinkové prostory

Modernizace okolí školy,

odpočinkové prostory
200 000 170 000 2 021 2025 ne ne

90
Rekonstrukce toalet

školní družiny

Rekonstrukce toalet školní

družiny
500 000 425 000 2 021 2025 ne ne

91 Rekonstrukce střechy
Rekonstrukce ploché střechy

nad kotelnou
1 300 000 1 105 000 2 024 2027 ne ne

92 Rekonstrukce hřiště
Rekonstrukce povrchu hřiště -

umělá tráva
10 000 000 8 500 000 2 024 2027 ne ne

93
Rekonstrukce šaten a

sprch v pavilonu TV

Výměna sanitární techniky a

vybavení, oprava interiéru -

omítky, odpady, obklady

500 000 425 000 2 024 2027

94
Modernizace vybavení II. 

etapa

Modernizace vybavení

kmenových učeben.

Modernizace vybavení

prostor ZŠ.

200 000 170 000 2021 2025 ne ne

95 Modernizace zahrady ZŠ Modernizace zahrady ZŠ 200 000 170 000 2021 2024 ne ne

96
Rekonstrukce budovy ZŠ

Rekonstrukce budovy včetně

fasády
3 000 000 2 550 000 2 021 2024 ne ne

97

Pořízení vybavení pro 

technické a řemeslné 

obory

Pořízení vybavení pro technické 

a řemeslné obory
500 000 425 000 2021 2025 X X X X ne ne

98
Odborná učebna fyziky a 

chemie

Vybudování odborné učebny 

fyziky a chemie, včetně 

vybavení, vybudování kabinetů 

fyziky a chemie

2 500 000 2 125 000 2023 2025 X X X ne ne

99
Zajištění konektivity 

školy 
Zajištění konektivity školy 1 500 000 1 275 000 2021 2025 X X ne ne

100 Škola v pohybu
Modernizace a doplnění

herních prvků
1 000 000 850 000 2022 2025 ne ne

101 Dopravní hřiště Nové dopravní hřiště 3 000 000 2 550 000 2021 2025 ne ne

102
Vybavení do kmenových

tříd

Modernizace vybavení

kmenových tříd
200 000 170 000 2021 2025 ne ne

103
Pořízení vybavení do

odborných učeben

Pořízení vybavení do

odborných učeben F, Ch, Př
1 000 000 850 000 2024 2025 X X X ne ne

104
Pořízení mobilní

interaktivní učebny
Zlepšení vybavenosti školy 1 000 000 850 000 2024 2025 X X X X ne ne

105 Atletický ovál
Vybudování oválu okolo

multifunkčního hřiště
2 000 000 1 700 000 2024 2025 ne ne

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 T
ře

b
ař

o
v,

 o
kr

es
 S

vi
ta

vy

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

02518171

O
b

ec
 T

ře
b

ař
o

v

62031813

Tř
eb

ař
o

v

P
ar

d
u

b
ic

ký

65004775375019094

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 

m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 S
ta

ré
 

M
ěs

to
, o

kr
es

 S
vi

ta
vy

002506491

O
b

ec
 S

ta
ré

 M
ěs

to

St
ar

é 
M

ěs
to

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

65005645175001861

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 M

o
ra

vs
ká

 T
ře

b
o

vá
, P

al
ac

ké
h

o
 1

3
5

1
, o

kr
es

 

Sv
it

av
y

M
ěs

to
 M

o
ra

vs
ká

 T
ře

b
o

vá

002518015

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

P
ar

d
u

b
ic

ký

600100570

600100669

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

049328077

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 U

 K
o

st
e

la
 M

o
ra

vs
ká

 T
ře

b
o

vá
, b

u
d

o
va

 K
o

st
e

ln
í n

ám
ěs

tí
 2

1

63609053

M
ěs

to
 M

o
ra

vs
ká

 T
ře

b
o

vá





cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1
Rekonstrukce topného 

systému, obnova fasády

Rekonstrukce topného 

systému, obnova fasády
2 000 000 1 700 000 2022 2025 ne ne

2 Odvlhčení budovy

Odstranění prosakující 

vlhkosti v přízemních 

prostorách objektu

500 000 425 000 2024 2027 ne ne

3 Úprava venkovních prostor
Úprava zahrady pro 

volnočasové aktivity dětí
500 000 425 000 2024 2027 ne ne

4 Zpevněné plochy

Příjezdová komunikace, 

odstavná plocha, přístupový 

chodník a spojovací chodník

1 000 000 850 000 2024 2027 ne ne

5
Rekonstrukce rozvodů vody v 

budově

Nové rozvody v objektu 

včetně odstranění 

prosakování vody ve zdi 

350 000 280 000 2024 2027 ne ne

6 Oprava schodiště do budovy 

Opadává dlažba, kluzká 

dlažba, nutná oprava 

ukotvení zábradlí

300 000 255 000 2024 2027 ne ne

7 Oplocení areálu DDM

DDM nemá uzamykatelné ani 

uzavíratelné vstupy do areálu 

a to je z  hlediska zajištění 

bezpečnosti problematické

400 000 340 000 2024 2027 ne ne

8 Oprava balkonu a odtoku vody 

Oprava balkonu objektu 

včetně odstranění pronikání 

vlhkosti do budovy 

100 000 85 000 2024 2027 ne ne

9 Rozšíření kapacity ZUŠ Obnova stávajících prostor 2 000 000 1 700 000 2022 2025 ne ne

10
Modernizace vybavení 

učeben

Modernizace vybavení 

učeben včetně pořízení 

hudebních nástrojů

1 000 000 850 000 2022 2025 ne ne

11 Pořízení koncertního piana

Pořízení koncertního piana 

pro potřeby koncertů ZUŠ 

Jevíčko, umístění piana v 

budově zřizovatele - 

Města Jevíčka (Synagoga, 

KD ASTRA)

800 000 680 000 2023 2025

 

ne ne

12 Rozšíření prostor ZUŠ

V případě přesunu Městské 

knihovny, která sídlí v budově 

Zámečku stejně jako ZUŠ, do 

jiných prostor, by ZUŠ využila 

současné prostory knihovny pro 

svoji činnost. Nutné stavební 

úpravy a rekonstrukce prostor.

7 000 000 5 950 000 2024 2025 ne ne

13 Nahrávací studio Nové nahrávací studio 600 000 510 000 2024 2027 ne ne

14
Modernizace vybavení 

učeben

Modernizace vybavení 

učeben včetně pořízení 

hudebních nástrojů

800 000 680 000 2022 2023 ne ne

15 Modernizace a obměna PC 

vybavení

Modernizace a obměna PC 

vybavení pro pedagogy
300 000 255 000 2024 2025 ne ne

16
Rekonstrukce a rozšíření 

kapacity městského muzea

Rekonstrukce budovy, 

modernizace vybavení
5 000 000 4 250 000 2022 2025 ne ne

17 Dětské dopravní hřiště

Vybudování dětského 

dopravního hřiště pro 

vzdělávání a aktivity 

vedoucí ke zvýšení 

dopravní bezpečnosti dětí

2 000 000 1 700 000 2022 2025 ne ne

18 Knihovna nově I. Knihovna nově I. 600 000 510 000 2022 2025 X X X X ne ne

19 Knihovna nově II.

Knihovně nově II. Rodový 

statek, komunitní centrum 

a knihovna pro všechny 

věkové kategorie - 

přemístění do jiných 

prostor, rekonstrukce 

budovy, modernizace 

vybavení včetně 

bezbariérovosti

15 000 000 12 750 000 2022 2025 X X X X ne ne

20
Komunitní polyfunkční 

centrum - v realizaci

Celková rekonstrukce 

budovy, modernizace 

vybavení včetně 

konektivity a IT, zázemí 

pro sociální službu, 

technické zázemí, 

klubovna, víceúčelový sál). 

Vybavení bude 

realizováno 2022 - 2023

34 000 000 28 900 000 2020 2025 X X X X ano ano

Souhrnný rámec pro investice pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021 - 2027)

stručný 

popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 
2)

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Číslo řádku

Identifikace organizace 

(školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu
Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností 

- realizace
Název 

organizace

Zřizovatel 

(název)
IČ organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho předpokládané 

výdaje EFRR

Je
ví

čk
o

P
ar

d
u

b
ic

ký

00276791

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

s vazbou na podporovanou oblast

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 š

ko
la

 J
ev

íč
ko

72068141

Je
ví

čk
o

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

M
ěs

to
 J

ev
íč

ko

D
ů

m
 d

ět
í a

 m
lá

d
ež

e 
a 

za
ří

ze
n

í p
ro

 d
al

ší
 v

zd
ěl

áv
án

í p
ed

ag
o

gi
ck

ýc
h

 p
ra

co
vn

ík
ů

 M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

70997896

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

M
ěs

to
 M

o
ra

vs
ká

 T
ře

b
o

vá

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
ěs

to
 J

ev
íč

ko

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

M
ěs

to
 J

ev
íč

ko

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

47489791

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 š

ko
la

 

M
o

ra
vs

ká
 T

ře
b

o
vá

P
ar

d
u

b
ic

ký

M
ěs

to
 M

o
ra

vs
ká

 T
ře

b
o

vá




